АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.05.2018                                                                                                                    № 23
д.Дамаскино

О внесении изменений в постановление от 05.06.2012 № 14
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»

	 В соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные постановлением администрации Дамаскинского сельского поселения от 05.06.2012 № 14 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»:

1.1. Раздел IХ Правил дополнить частью 9.5 в следующей редакции:
«9.5. Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца в день, установленный настоящими Правилами внутреннего трудового распорядка.
Устанавливаются следующие дни выплаты заработной платы в администрации поселения:
	 Дата выплаты заработной платы за первую половину месяца (аванс)
	Дата выплаты заработной платы за вторую половину месяца (расчет)

	17 числа каждого месяца
	02 числа каждого месяца

 При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня.
Оплата отпуска производится не позднее чем за три дня до его начала.
2.Ведущему специалисту Загуменновой А.Х. ознакомить работников под роспись с внесенными изменениями в Правила внутреннего трудового распорядка.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                              Г.В.Гумарова

ОЗНАКОМЛЕНЫ: